14. Et occurrit daemonia onocentau-  
ris, et pilosus clamabit alter ad alterum;  
ibi cubavit lamia, et inventi sibi requiem.

15. Ibi habuit foveam ericus, et enu-  
trivit catulos, et circumfudit, et fovit in  
umbra ejus; illuc congregati sunt milvi,  
alter ad alterum.

16. Requirite diligenter in libro Domini,  
et legit; unum ex eis non defuit, alter  
alterum non quaesivit, quia, quod ex ore  
meo procedit, ille mandavit, et spiritus  
ejus ipse congregavit ea.

17. Et ipse misit eis sortem, et manus  
eius divisit eam illis in mensuram; usque  
in aeternum possidebunt eam, in genera-  
tionem et generationem habitabunt in ea.

#### CAPUT XXXV.

*De futura consolatione, laetitia, secu-  
ritate, et felicitate perpetua eorum,  
qui in Christum sunt credituri.*

1. <sup>¶</sup> Lactabitur deserta et invia, et  
exultabit solitudo, et floredit quasi lilium.

2. Germinans germinabit, et exultabit  
laetabunda et laudans; gloria Libani data  
est ei, decor Carmeli et Saron; ipsi vi-  
debunt gloriam Domini, et decorum Dei  
nostrorum.

3. Confortate manus dissolutas, et genua  
debilita roborate.

4. Dicite pusillanimis: Confortamini, et  
nolite timere; ecce Deus vester ultiorem  
adducet retributionis, Deus ipse veniet,  
et salvabit vos.

5. Tunc aperientur oculi caecorum, et  
aures surdorum patrebunt.

6. Tunc saliet sicut cervus claudus, et  
aperta erit lingua mutorum, quia scissae  
sunt in deserto aquae, et torrentes in so-  
liditudine.

7. Et quae erat arida, erit in stagnum,  
et sitius in fontes aquarum. In cubili-  
bus, in quibus prius dracous habitabant,  
orient viror calami et junci.

8. Et erit ibi semita et via, et via sancta  
vocabitur; non transibit per eam pollutus,  
et haec erit vobis directa via ita, ut stulti  
non errent per eam.

9. Nou erit ibi leo, et mala bestia nou  
ascendet per eam, nec invenietur ibi; et  
ambulabunt, qui liberati fuerint.

<sup>†</sup> Sabb. Quat. Temp. Adv. Epist. 2.

10. Et redemti a Domino convertentur, et venient in Sion cum laude, et laetitia semperita super caput eorum; gaudium et laetitiam obtinebunt, et fugiet dolor et gemitus.

## CAPUT XXXVI.

*Sennacherib captis civitatibus Iudeam unitis, mittit Rabsacen ad capiendum Jerusalem, qui, variis in Ezechiam jactatis convicis et blasphemias in Deum, Jerosolymitas ad deditioinem exhortatur.*

(A. M. 3291. Ant. Chr. 713.)

1. Et factum est in quarto decimo anno regis Ezechiae \*\*), ascendit Sennacherib rex Assyriorum super omnes civitates Iudeam unitas, et cepit eas. (IV. Reg. 18, 13. II. Par. 32, 1.)